(прописом) (цифрами)

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 
виборчими комісіями, -
Д ев’ять тисяч вісімсот п'ятдесят вісім

9858

(прописом) (цифрами)

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, -
Сімнадцять тисяч триста п'ятдесят сім

17357
(прописом) (цифрами)

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, -
Сім тисяч шістсот сорок сім

7647

(прописом) (цифрами)

6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 
виборчих дільницях, -
Нуль

0

(прописом) (цифрами)

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, -
Сім тисяч шістсот сорок сім

7647
(прописом) (цифрами)

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, -
Триста шістдесят три

363
(прописом) (цифрами)

Стор. №
ВІДОМОСТІ,

зазначені у пунктах 2 - 8  протоколу територіальної виборчої комісії 
про результати виборів депутатів по кожному територіальному виборчому округу

(п .2) (п .З) (п .4) (п .5) (П 6) (п .7) (П. 8)

1 4651 2586 4619 2064 0 2064 88

[...]

у депутати від місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі

округу прописом цифрами

ЛУГАНСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА
ЖИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)
1

Шістсот сорок один 641
2

П’ятсот п’ятдесят два 552
3

Чотириста шістдесят один 461
4

Чотириста тридцять шість 436

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» В ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1
Тридцять вісім 38

2
Двадцять три 23

3
Сімнадцять 17

4
Тридцять вісім 38

Луганська обласна організація політичної партії «НАШ КРАЙ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1
Шістсот сімдесят дев'ять 679

2
Вісімсот сімдесят один 871

3
Чотириста двадцять три 423

4
П'ятсот сімдесят три 573

Луганська обласна організація політичної паптії «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у  порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Стор. №
Номер

•тарт'оріального
виборчого

Кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів 
у депутати від місцевої організації політичної партії у кожному територіальному виборчому окрузі

•кругу прописом цифрами

1
П'ятсот чотири 504

2
Чотириста сімдесят п'ять 475

3
П'ятсот сімнадцять 517

4
Чотириста п'ятдесят 450

Луганська обласна організація політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1
Тридцять два 32

2
Двадцять три 23

3
Шістдесят п’ять 65

[...]

•кругу прописом цифрами
2

Тридцять два 32
3

Двадцять два 22
4

Сімдесят 70

Луганська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1
П’ятдесят три 53

2
Сто двадцять один 121

3
Сорок чотири 44

4
П’ятдесят п’ять 55

10) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії, не підтримавши конкретного кандидата 
з цього списку, у кожному територіальному виборчому окрузі: